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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2021 /2022

Name

Daniel Theis
Sebastian Christ
Fabian Nacke

Peter Kbnemann
Siegfried Thimm
Fabian Heinsch
Jonas Gilg

Patrik Schadewitz
Andre Wormann
Hendrik Gromes
Jirgen Schwier
Marc Copei
Alissia Riebe
Moritz Sieberns
Andreas Bukowski
Uwe Kuhlenkamp
Jan Brauer
Michael Copei
Michael Pirnstill
Ralf Kitz

Lukas Christ

Jorg Nacke

Heinfried Klussmann

Thorsten Reimers

Klaus-Peter Wagner

Jennilee Wolfram
Thomas Kumrow
Dieter Haseler
Chris Blume
Angelika Gromes
Stefan Christ
David Schlusche
Andre Specht
Hartwig Kaftan
Michael Bannert
Kirsten Rust
Gerhard Bolms

E / Rick

Klub

"R 18/10." Gelb Blau Wunstorf Il

"R 18/10."

Ustra Sport Hannover
SG Grasdorf / Langenhagen I

Solide Uchte

SG Grasdorf / Langenhagen I
Hannover 96 II

Hannover 96 II

Gelb Blau Wunstorf Il

Solide Uchte

Hannover 96 Il

Solide Uchte

Hannover 96 II

Victoria Burgdorf Il

Ustra Sport Hannover

SG Treff HalRbergen Il

SG Treff HalRbergen

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

Victoria Burgdorf Il

Gelb Blau Wunstorf Il

Ustra Sport Hannover

SG Grasdorf / Langenhagen I
SG Treff HalRbergen I
Hannover 96 Il

Victoria Burgdorf Il

Hannover 96 Il

Ustra Sport Hannover

SG Treff HaRbergen II

Solide Uchte

Hannover 96 Il

Ustra Sport Hannover
Victoria Burgdorf I

SG Treff HalRbergen I

SG Grasdorf / Langenhagen I
Gelb Blau Wunstorf I

SG Treff HaRbergen II

SG Grasdorf / Langenhagen I

Punkte Spiele

16,0
15,0
15,0

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
12,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
7,0
7,0
6,0
50
50
50
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
15
1,5
1,0
0,5
0,5

Uve Bartsch
Stand: 24.10.2021

@ Pkt.

2 8,0
7,5
7,5

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6.5
6,0
55
55
50
50
50
4,5
4,5
4,5
4,5
3,5
3,5
3,0
2,5
2,5
2,5
4,0
3,0
3,0
15
15
2,0
1,0
0,8
0,8
1,0
0,5
0,5

P P EPNDNMNNEPEDNDNPEPERPERPDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNDDNNDNNDNDNDNDNNMNDNDDNNMNDNDMNDNDNDND NDNDN



Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2021 /2022 Stand: 24.10.2021

Michael P Victoria Burgaort 1 o 2 as P2 R I A A A N R
David Schusohe Victora Burgdor 2 2 10 |1 ol 1 ome| | | |
w2 7o | 7 el 7 oew| | | |
v 2 as |1 ms| o mo| | | |
W 2 7o |7 oes| 7 oms| | |
Z S 2 A A B

Patrik Schadewitz Gelb Blau Wunstorf Il

Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf II

Jonas Gilg Hannover 96 |1

Jennilee Wolfram Hannover 96 I




Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2021 /2022 Stand: 24.10.2021

Michael Copei Hannover 96 Il ° 2 a5 IR 1 e R E—
Angelika Gromes 8 2 15 | 2 80 1 85 |

13 2 65 6 85 L

3 2 15 2 82 L
Uwe Kuhlenkamp 'R 18/20." SG Treff Hafbergen Il J 2 45 | 3 84l 6 83, | |
Dieter Haseler 3 t 8o 3 7@,
Kirsten Rust SG Treff Hafbergen Il 05 1 05 |05 842,

Hannover 96 I11

Andre Wormann

Solide Uchte

Chris Blume Solide Uchte

SG Treff HaRbergen I




Uve Bartsch
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2021 /2022 Stand: 24.10.2021

Moriz Sieberns Ustra Sport Hannover 0 2 50 | 5 83| 5 89 | |
08 1 30 | |3 85
Siegfried Thimm SG Grasdorf/ Langenhagen I 6 90 8 7, |
Hartwig Kaftan 5 2 08 | 1 7805 784

Thomas Kumrow Ustra Sport Hannover

SG Grasdorf / Langenhagen Il

KSK Fidelio Sarstedt

KSK Fidelio Sarstedt




1. Spieltag - in Springe/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
24.10.2021

Sonntag, 24. Oktober 2021

Victoria Burgdorf Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 I
Klaus-Peter Wagner 2 820 863 6 Marc Copei
Michael Pirnstill 5 844 1664 - 96 + 1760 897 8 Fabian Heinsch
Alissia Riebe 4 839 839 4 Jennilee Wolfram
David Schlusche 1 744 3247 - | 228 | + 3475 876 7 Jonas Gilg
0 3
(12 25 )
Victoria Burgdorf Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Klaus-Peter Wagner 3 810 872 8 Daniel Theis
Michael Pirnstill 4 820 1630 - 40 + 1670 798 2 Michael Bannert *
David Schlusche 1 779 863 7 Patrik Schadewitz
Alissia Riebe 6 839 3248 - 124 | + 3372 839 6 Jan Brauer
0 3 *ab 74. Wurf
( 14 23 ) Ralf Kitz
Hannover 96 IlI EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Hendrik Gromes 8 874 850 Marc Copei
Thorsten Reimers 3 825 1699 - 14 + 1713 863 Fabian Heinsch
Angelika Gromes 2 810 868 Jonas Gilg
Michael Copei 4 848 3357 + | 776 | - 2581
2 1
( 17 18 )
Hannover 96 Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Michael Copei 5 857 860 6 Ralf Kitz
Hendrik Gromes 4 839 1696 - 38 + 1734 874 8 Daniel Theis
Angelika Gromes 1 815 831 3 Jan Brauer
Thorsten Reimers 2 817 3328 - 104 | + 3432 867 7 Patrik Schadewitz
0 3
(12 24 )




Uve Bartsch

Spielberichte der Bezirksliga
24.10.2021

1. Spieltag - in Hannover, Hinterholz /1 - 4 - Sonntag, 24. Oktober 2021

Solide Uchte EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Ustra Sport Hannover
Peter Kbnemann 6 914 846 2 Stefan Christ
Jirgen Schwier 4 888 1802 + | 103 | - 1699 853 3 Lukas Christ
Chris Blume 1 842 893 5 Moritz Sieberns
Andre Wormann 7 915 3559 + 33 - 3526 934 8 Sebastian Christ
2 1
( 18 18 )
Solide Uchte EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Treff Hal3bergen I
Peter Kbnemann 8 921 876 5 Andreas Bukowski
Jirgen Schwier 7 895 1816 + 66 - 1750 874 3 Uwe Kuhlenkamp
Chris Blume 2 862 875 4 Heinfried Klussmann
Andre Wormann 6 885 3563 + 96 - 3467 842 1 Kirsten Rust
3 0 * ab 98. Wurf
( 23 13 ) Andre Specht
SG Grasdorf / Langenhagen |l EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Ustra Sport Hannover
Jorg Nacke 2 813 847 4 Lukas Christ
Hartwig Kaftan 1 778 1591 - 91 + 1682 835 3 Thomas Kumrow
Fabian Nacke 8 928 917 7 Sebastian Christ
Siegfried Thimm 6 900 3419 - 79 + 3498 899 5 Moritz Sieberns
0 3
( 17 19 )
SG Grasdorf / Langenhagen |l EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Treff HalRbergen I
Gerhard Bolms 1 754 793 3 Dieter Haseler
Fabian Nacke 7 | 895 | 1649 | +| 10 | - | 1639 | 846 | 5 | Andreas Bukowski
Siegfried Thimm 8 907 883 6 Uwe Kuhlenkamp
Jorg Nacke 4 | 839 | 3395 |+ | 87 | -| 3308 | 786 | 2 | Heinfried Klussmann
* ab 51. Wurf 3 0 * ab 46. Wurf
Hartwig Kaftan ( 20 16 ) Andre Specht




